РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 декабря 2018 года
	№ 122

	пос. Мокрый Батай

О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета Мокробатайского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения
В соответствии со статьями 219, 2192 и 2691 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Мокробатайского сельского поселения

п ос т а н о в л я е т:

1. Утвердить
            1.1. Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения согласно приложению №1.
            1.2.Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения согласно приложению №2.

2. Настоящий постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Мокробатайского

 сельского поселения                                                                    Ю.И. Мартыненко
2
2